
dopo le SUPPLENZE del 31 agosto 2023

CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

CODI

CE 

TIPO 

POST

O

DENOMINAZIONE TIPO 

POSTO
TIPO SCUOLA COMUNE

POSTI 

DISPONIBILI IN 

OD

Posti DISPONIBILI in OF (al 

30/06)

Spezzoni Orari al 30-

06* 

PVEE814015 BELGIOIOSO - LAURENTI AN COMUNE NORMALE BELGIOIOSO 0 0 13 Ore (8+5)
PVEE82001C BEREGUARDO AN COMUNE NORMALE BEREGUARDO 0

0 11 ore(9+2)
PVEE82301X BRESSANA BOTTARONE AN COMUNE NORMALE BRESSANA BOTTARONE 1 0 0
PVEE821029 BRONI - PAOLO BAFFI AN COMUNE NORMALE BRONI 1 1 0
PVEE80501A CASORATE PRIMO AN COMUNE NORMALE CASORATE PRIMO 0 1 (11+11) 0
PVEE80301P CASSOLNOVO - DE AMICIS AN COMUNE NORMALE CASSOLNOVO 0 2+ 1 (11+11) 0
PVEE82401Q CASTEGGIO F.LLI CAIROLI AN COMUNE NORMALE CASTEGGIO 3 3 0
PVEE81201D CAVA MANARA GIANNI RODARI AN COMUNE NORMALE CAVA MANARA 0 0 11 ore
PVEE806016 CERTOSA DI PAVIA AN COMUNE NORMALE CERTOSA DI PAVIA 1 2 0
PVEE801013 CHIGNOLO PO AN COMUNE NORMALE CHIGNOLO PO 11 0 0
PVEE80201V GAMBOLO' - ROBECCHI AN COMUNE NORMALE GAMBOLO' 0 0 18 ore (9+9)
PVEE835016 GARLASCO AN COMUNE NORMALE GARLASCO 1 1 0
PVEE81801C LANDRIANO AN COMUNE NORMALE LANDRIANO 5 1 0
PVEE80404N MEDE AN COMUNE NORMALE MEDE 4 1 11 ore
PVEE81701L MORTARA AN COMUNE NORMALE MORTARA 0 0 0
PVEE82901V PAVIA CORSO CAVOUR - CARDUCCI AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 0
PVEE83401A PAVIA V.ANGELINI-MASSACRA AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 0
PVEE82501G PAVIA VIA ACERBI - ADA NEGRI AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 12 ore (6+6)
PVEE828024 PAVIA VIA SCOPOLI - DE AMICIS AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 11 ore
PVEE83404D REPARTO PEDIATRIA - OSP.PAVIA AN COMUNE OSPEDALIERA PAVIA 0 0 0
PVEE81101N RIVANAZZANO TERME - DE AMICIS AN COMUNE NORMALE RIVANAZZANO TERME 0 0 11 ore
PVEE80801T ROBBIO DANTE ALIGHIERI AN COMUNE NORMALE ROBBIO 3 1+1 (11+11) 19 ore (11+8)
PVEE81601R SAN MARTINO SICCOMARIO AN COMUNE NORMALE SAN MARTINO SICCOMARIO 0 0 5 ore
PVEE82604E SANDRO PERTINI VOGHERA AN COMUNE NORMALE VOGHERA 2 1 0
PVEE80901N SANNAZZARO SAN FRANCESCO AN COMUNE NORMALE SANNAZZARO DE' BURGONDI 1 1 0
PVEE800017 SANTA MARIA DELLA VERSA AN COMUNE NORMALE SANTA MARIA DELLA VERSA 3 1 4 ore
PVEE815011 SIZIANO AN COMUNE NORMALE SIZIANO 2 2 0
PVEE822014 STRADELLA AN COMUNE NORMALE STRADELLA 3 2 20 ore (9+6+5)
PVEE81001T VARZI AN COMUNE NORMALE VARZI 2 0 11 ore
PVEE819018 VIDIGULFO AN COMUNE NORMALE VIDIGULFO 0 0 0
PVEE830013 VIG.VALLETTA FOGLIANO - RICCI AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 0 1 4 ore
PVEE83101V VIG.VIALE LIBERTA' - DE AMICIS AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 0 0 11 ore
PVEE83301E VIG.VIA BOTTO - RAMELLA AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 1 0 0
PVEE83201P VIG.VITT.VEN. REGINA MARGHERITA AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 0 0 0
PVEE813019 VILLANTERIO AN COMUNE NORMALE VILLANTERIO 2 1 0
PVEE827017 VOGHERA VIA DANTE AN COMUNE NORMALE VOGHERA 0 0 0
PVEE82605G SEZIONE D'OSPEDALE - VOGHERA AN COMUNE OSPEDALIERA VOGHERA 0 0 0

PROSPETTO DISPONIBILITA' in OD e OF AGGIORNATE

SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO: 2023/24 DATA: 6/09/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PAVIA



PVEE814015 BELGIOIOSO - LAURENTI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BELGIOIOSO 1 8 0
PVEE82001C BEREGUARDO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BEREGUARDO 0 10 0
PVEE82301X BRESSANA BOTTARONE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BRESSANA BOTTARONE 0 7 10 ore
PVEE821029 BRONI - PAOLO BAFFI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BRONI 4 8 11 ore
PVEE80501A CASORATE PRIMO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASORATE PRIMO 0 5 0
PVEE80301P CASSOLNOVO - DE AMICIS EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASSOLNOVO 1 5 11 ore
PVEE82401Q CASTEGGIO F.LLI CAIROLI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASTEGGIO 4 7 0
PVEE81201D CAVA MANARA GIANNI RODARI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAVA MANARA 0 5 0
PVEE806016 CERTOSA DI PAVIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CERTOSA DI PAVIA 3 5 0
PVEE801013 CHIGNOLO PO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CHIGNOLO PO 10 9 11 ore
PVEE80201V GAMBOLO' - ROBECCHI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE GAMBOLO' 4 9 0
PVEE835016 GARLASCO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE GARLASCO 0 10 0
PVEE81801C LANDRIANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LANDRIANO 13 12 0
PVEE80404N MEDE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MEDE 6 7 0
PVEE81701L MORTARA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MORTARA 1 19 0
PVEE82901V PAVIA CORSO CAVOUR - CARDUCCI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 8 0
PVEE83401A PAVIA V.ANGELINI-MASSACRA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 9 11 ore
PVEE82501G PAVIA VIA ACERBI - ADA NEGRI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 4 11 ore
PVEE828024 PAVIA VIA SCOPOLI - DE AMICIS EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 5 11 ore
PVEE81101N RIVANAZZANO TERME - DE AMICIS EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RIVANAZZANO TERME 0 8 0
PVEE80801T ROBBIO DANTE ALIGHIERI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ROBBIO 7 11 0
PVEE81601R SAN MARTINO SICCOMARIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN MARTINO SICCOMARIO 0 1 11 ore
PVEE82604E SANDRO PERTINI VOGHERA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VOGHERA 2 20 0
PVEE80901N SANNAZZARO SAN FRANCESCO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANNAZZARO DE' BURGONDI 1 2 11 ore
PVEE800017 SANTA MARIA DELLA VERSA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANTA MARIA DELLA VERSA 5 6 0
PVEE815011 SIZIANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SIZIANO 4 4 0
PVEE81001T VARZI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VARZI 0 2 11 ore
PVEE822014 STRADELLA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE STRADELLA 5 7 11 ore
PVEE819018 VIDIGULFO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIDIGULFO 5 14 0
PVEE83301E VIG.VIA BOTTO - RAMELLA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 0 3 17 ore (11+6)
PVEE830013 VIG.VALLETTA FOGLIANO - RICCI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 0 12 0
PVEE83101V VIG.VIALE LIBERTA' - DE AMICIS EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 2 19 11 ore
PVEE83201P VIG.VITT.VEN. REGINA MARGHERITA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 3 12 + 1 (11+11) 0
PVEE813019 VILLANTERIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VILLANTERIO 11 8 0
PVEE827017 VOGHERA VIA DANTE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VOGHERA 3 17 0



PVEE814015 BELGIOIOSO - LAURENTI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE BELGIOIOSO 0 0 0
PVEE82001C BEREGUARDO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE BEREGUARDO 1 0 0
PVEE82301X BRESSANA BOTTARONE EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE BRESSANA BOTTARONE 0 0 0
PVEE821029 BRONI - PAOLO BAFFI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE BRONI 0 0 0
PVEE80501A CASORATE PRIMO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE CASORATE PRIMO 0 0 0
PVEE80301P CASSOLNOVO - DE AMICIS EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE CASSOLNOVO 0 0 0
PVEE82401Q CASTEGGIO F.LLI CAIROLI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE CASTEGGIO 0 0 2 ore
PVEE81201D CAVA MANARA GIANNI RODARI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE CAVA MANARA 0 0 0
PVEE806016 CERTOSA DI PAVIA EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE CERTOSA DI PAVIA 0 0 0
PVEE801013 CHIGNOLO PO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE CHIGNOLO PO 0 0 0
PVEE80201V GAMBOLO' - ROBECCHI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE GAMBOLO' 0 0 0
PVEE835016 GARLASCO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE GARLASCO 0 0 0
PVEE81801C LANDRIANO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE LANDRIANO 1 0 0
PVEE80404N MEDE EM 0 0 0
PVEE81701L MORTARA EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE MORTARA 0 0 4 ore
PVEE82901V PAVIA CORSO CAVOUR - CARDUCCI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE PAVIA 0 0 0
PVEE83401A PAVIA V.ANGELINI-MASSACRA EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE PAVIA 0 0 4 ore
PVEE82501G PAVIA VIA ACERBI - ADA NEGRI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE PAVIA 0 0 4 ore
PVEE828024 PAVIA VIA SCOPOLI - DE AMICIS EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE PAVIA 0 0 4 ore
PVEE81101N RIVANAZZANO TERME - DE AMICIS EM 0 0 0
PVEE80801T ROBBIO DANTE ALIGHIERI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE ROBBIO 0 0 4 ore
PVEE81601R SAN MARTINO SICCOMARIO EM 0 0 0
PVEE82604E SANDRO PERTINI VOGHERA EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VOGHERA 0 0 11 ore
PVEE80901N SANNAZZARO SAN FRANCESCO EM 0 0 0
PVEE800017 SANTA MARIA DELLA VERSA EM 0 0 0
PVEE815011 SIZIANO EM 0 0 0
PVEE822014 STRADELLA EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE STRADELLA 0 0 2 ore
PVEE81001T VARZI EM 0 0 0
PVEE819018 VIDIGULFO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VIDIGULFO 0 0 4 ore
PVEE830013 VIG.VALLETTA FOGLIANO - RICCI EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VIGEVANO 1 0 6 ore
PVEE83301E VIG.VIA BOTTO - RAMELLA EM 0 0 0
PVEE83101V VIG.VIALE LIBERTA' - DE AMICIS EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VIGEVANO 0 0 2 ore
PVEE83201P VIG.VITT.VEN. REGINA MARGHERITA EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VIGEVANO 0 0 0
PVEE813019 VILLANTERIO EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VILLANTERIO 0 0 4 ore
PVEE827017

VOGHERA VIA DANTE
EM CLC ED. MOTORIA 

SC.PRIMARIA

NORMALE VOGHERA 0 0 2 ore



PVEE83405E FONDAZIONE MONDINO CLINICA EN PER DISABILI PSICOFISICI OSPEDALIERA PAVIA 0 0 0
PVEE81201D CAVA MANARA GIANNI RODARI HN CON METODO MONTESSORI NORMALE CAVA MANARA 1 0 0

PVEE81001T VARZI IL LINGUA INGLESE NORMALE VARZI 1 0 0
PVEE70002B SEDE CARCERARIA-CPIA 

PAVIA/VOGH(ALF.)

QN CARCERARIA CARCERARIA PAVIA 0 0 0

PVEE70402P SEDE CARCERARIA-CPIA VIGEVANO 

(ALFAB)

QN CARCERARIA CARCERARIA VIGEVANO 1 0 0

PVCT70300D SEDE CPIA MORTARA/VIGEVANO ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI ISTRUZIONE 

PER ADULTI

PAVIA 0 0 0

PVCT700002 SEDE CPIA 

PAVIA/BELGIOIOSO/VOGHERA

ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI ISTRUZIONE 

PER ADULTI

PAVIA 0 0 0

PVCT704009 SEDE CPIA 

VIGEVANO(ALFABETIZZ./PRIMARIA)

ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI ISTRUZIONE 

PER ADULTI

VIGEVANO 0 0 6 ore

PVCT701009 SEDE CPIA 

VOGHERA(ALFABETIZZAZ/PRIMARIA)

ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI ISTRUZIONE 

PER ADULTI

VOGHERA 0 0 0

46 24 15

95 299 13

1 0 0

1 0 0

3 0 13

0 0 1

1 0 0

0 0 0

GRADUATORIA EEEE, ADEE: ESAURITE

GRADUATORIA EEEM: NON ESAURITA. Ultimo nominato: Camisasca Luca, Fascia 2, pos. 279, punti 29

TOTALE POSTI DI SOSTEGNO:

TOTALE POSTI COMUNI:

 * ATTENZIONE. Gli spezzoni di insegnamento pari o inferiori alle 6 ore settimanali sono riportati nel propsetto per trasparenza ma non rientrano nella competenza di questo Ufficio bensì delle singole scuole, che provvedono 

autonomamente alla loro copertura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Agli spezzoni orari di posto comune riportati devono essere aggiunte le ore di programmazione previste dalle disposizioni vigenti.   

TOTALE POSTI LINGUA INGLESE:

TOTALE POSTI METODO MONTESSORI:

TOTALE POSTI ES. MOTORIA:

TOTALE POSTI ISTRUZIONE ADULTI:

TOTALE POSTI SEDE CARCERARIA:

TOTALE POSTI PER DISBAILI PSICOFISICI (EN):


